
 
 
                                      
 

 
 

 V Boskovicích dne 04. března 2020   

 
   

Věc:  Zadávací řízení - „Výběr dodavatele pro lakýrnické práce včetně dodávek materiálu 

při povrchových úpravách skříní kolejových vozidel“ – vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

V rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle 
ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), která byla 

zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky Z2020-

006818 a v Úředním věstníku Evropské unie pod číslem 2020/S 039-092515, pod názvem 
„Výběr dodavatele pro lakýrnické práce včetně dodávek materiálu při povrchových 

úpravách skříní kolejových vozidel“, zadavatel opravuje písařskou chybu v rámci Zadávací 

dokumentace týkající se článku 4.6. Doba prohlídky místa plnění 
 
Opravený text zní: 
4.6 DOBA PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ  

 

PSO Přerov, Husova 635/1b, 751 52 Přerov dne 25. 3. 2020 v čase od 15:00 do 17:00, kontaktní  
osoba p. Petr Sovadina, tel. 725 774 257  

 

PPO Olomouc, U Podjezdu 1, 772 00 Olomouc dne 25. 3. 2020 v čase od 11:00 do 13:00, 
kontaktní osoba p. Petr Sovadina, tel. 725 774 257   

 

PPO Valašské Meziříčí. Svěrákova 151, 757 01 Valašské Meziříčí dne 25. 3. 2020 v čase od 8:00  
do 9:00, kontaktní osoba p. Josef Nekola, tel. 727 810 581   

 

PSO Veselí nad Moravou, Kollárova 1684, 698 01 Veselí nad Moravou dne 27.3. od 9:00 do 

11:30, kontaktní osoba Ing. Zdeněk Studnička, tel. 724 203 161  

 

 
Ostatní části Zadávací dokumentace se nemění. 

 

 
 

 

                       ………………………………………   
             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   
 


		2020-03-05T08:17:15+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




